THÔNG BÁO
ĐẠI LỄ PHẬT ĐẢN 2648 – PL.2568

Nam mô Lâm-tì-ni viên, Vô-ưu thọ hạ, thị hiện đản sinh Thích Ca Mâu Ni Phật

Vô-ưu rộ nở tại Lâm viên
Sen nở muôn nơi ngát hương thiền

Phật Đản về rồi, người con Phật
Cùng nhau chào đón, lễ thiêng liêng.

Kính thưa quí đồng hương, Phật tử,
Mùa Phật Đản lại trở về với người con Phật khắp năm Châu. Niềm vui ấy được muôn nơi thể hiện
bằng tất cả tấm lòng dâng lên đức Từ Phụ. Hòa chung niềm vui nhân loại, thể hiện lòng tri ân đức
Phật thị hiện cõi đời, mang Chân Lý rạng ngời hoàn vũ. Tu viện Trúc Lâm thành kính thiết lễ tưởng
niệm Đại Lễ Phật Đản như sau:

Thứ Bảy ngày 18-5-2024 (11-4-Giáp Thìn)NGÀY TU HỌC
09:00  sáng  - Tọa thiền và tụng Kinh Pháp Cú
11:00   - Tiến cúng chư hương linh
11:30   - Dùng cơm chánh niệm
02:00 chiều  - Pháp thoại
03:30   - Thí thực Cô Hồn
05:30    - Dược thực
07:00  tối  - Lễ Phật, thắp nến và kinh Phật
08:30   - Pháp thoại – Hoàn mãn

Chủ Nhật 19-5-2024 (12-Giáp Thìn)
06:00 sáng  - Toạ thiền,  sám hối
10:30   - Chính thức lễ tưởng niệm Phật Đản (có chương trình riêng)
01:00 trưa  - Sinh hoạt và lễ tắm Phật cho thanh thiếu nhi (tiếng Anh)

Kính mời quý đồng hương, Phật tử xa gần cùng về tham dự đông đủ. Nhân dịp này chúng ta cũng
thể hiện tấm lòng của mình đến những hoàn cảnh khó khăn, xin cùng đóng góp thức ăn loại khô -
hộp cho “Ngân hàng thực phẩm – Food Bank”. Bắt đầu thu nhận tại Tv. Trúc Lâm từ ngày 8/5 đến
31/5. Sự tu tập và tạo phước lành của mỗi chúng ta là lễ phẩm cao quý dâng lên đức Thế Tôn nhân
ngày Khánh Đản của Ngài. Chúc nguyện quí vị cùng gia đình thân tâm an lạc, hạnh nguyện viên
dung.

Edmonton 15-4-2024
Tu viện Trúc Lâm

VESAK 2648 – PL.2568

Namo Shakyamuni Buddha

Dear fellow students of the Buddha,

The Buddha's Birthday season returns to students of the  Buddha all over the five continents.
That joy is expressed everywhere with our sincerest hearts to offer to our teacher.
As we celebrate together, expressing gratitude to the Buddha who appeared in the world, bringing
the radiant truth and teachings to the universe. The Truc Lam Monastery will respectfully hold a
ceremony to commemorate Buddha's Birthday as follows:

 Saturday, May 18, 2024

 09:00 am  - Meditate and recite the Dhammapada Sutra
 11:00   - Ancestors Offering
 11:30   - Mindful Lunch
 2:00 pm  - Dharma talk
 03:30   - Evening Offering Ceremony
 05:30   - Dinner
 07:00 pm  - Chanting and Candlelight offering
 08:30   - Dharma talk

Sunday, May 19, 2024

06:00 am  - Meditation and Prostrations
10:30   - Official Buddha's Birthday Commemoration Ceremony (with separate program)
01:00 pm  - Activities and Buddha bathing ceremony for children (English)

We invite fellow Buddhist practioners and friends from near and far to attend our events.
On this occasion, we would also like to share with those in difficult sisituation.
Please contribute dry and canned food to the "Food Bank".  We will start receiving donations at
Truc Lam Monastery from May 8 to May 31.
The practice and blessings of each of us, are noble offerings to the World-Honored One on His
Birthday. Wishing you and your family peace, happiness and joy during this Vesak season.

Edmonton April 15, 2024
Truc Lam Monastery